越教字〔2023〕56号

越秀区教育局关于公布2023年学生信息素养提升实践活动结果的通知

局属各单位：

越秀区2023年学生信息素养提升实践活动已圆满结束。我区各中小学校组织学生积极参加本次活动，涌现了一批优秀作品。经区组织专家评审委员会评审，共有187件作品获奖，其中特等奖34件、一等奖42件、二等奖40件、三等奖71件，并授予广州市第七中学等23个单位最佳组织奖。

我局高度重视本次学生信息素养提升实践活动。经研究，决定对获奖的学校、指导老师及学生进行奖励，向获奖学校颁发奖牌，对获奖指导教师和学生颁发证书；并将区优秀作品逐级推荐送广州市、广东省、全国参赛。

希望各单位认真总结经验，积极培育教育部“基于教学改革、融合信息技术的新型教与学模式”越秀实验区创新成果。进一步提升学生信息素养，为学有余力的学生拓展学习空间，在服务“双减”、满足学生多样化需求的同时，弘扬科学精神，激发创新热情，培养社会责任，提高综合素质，促进学生五育全面发展，培养具有创新意识和创造能力的人才。

附件：1.2023年越秀区学生信息素养提升实践活动作品评审结果

2.2023年越秀区学生信息素养提升实践活动最佳组织奖名单

越秀区教育局

2023年10月20日
公开方式：主动公开

越秀区教育局办公室                     2023年10月20日印发
- 2 -
- 3 -